
Zarządzenie Nr 424/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 17 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 327/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 

25 stycznia 2021 roku w sprawie norm zużycia paliw płynnych w eksploatacji pojazdów 

samochodowych oraz sprzętu silnikowego, używanych w jednostkach ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Gminy Chmielnik   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r.  

o ochronie przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 327/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 25 stycznia 

2021r. w sprawie norm zużycia paliw płynnych w eksploatacji pojazdów samochodowych oraz 

sprzętu silnikowego, używanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Chmielnik ze zmianami, wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 1, punkcie 1  dodaje się podpunkt 8 i 9, które otrzymują brzmienie:  

Norma zużycia paliw ciekłych dla pojazdów samochodowych. 

 

Lp. Rodzaj, marka, typ pojazdu Rodzaj paliwa 

Norma 

zużycia 

( litry/100 

km) 

Norma zużycia 

( litry/100 km) 

8. STAR 244 ON 30,0 20,00 

9. Ford Fokus ON 8,0 - 

 

  

W załączniku nr 1, punkcie 2  dodaje się podpunkt 7 i 8, które otrzymują brzmienie:  

Miesięczne datki paliwa na rozruchy kontrolne pojazdów. 

 

Lp. Rodzaj, marka, typ pojazdu Rodzaj paliwa 
Norma zużycia 

( litry/m-c) 

7. STAR 244 ON 4,00 

8. Ford Fokus ON 2,00 

 

 

 

 



2.  W załączniku nr 2, podpunkcie 1 dodaje się podpunkt 20 i 21, które otrzymują 

brzmienie:  

Norma zużycia paliw płynnych dla sprzętu/ urządzeń/ o napędzie silnikami 

spalinowymi.  

Lp. Rodzaj,  typ urządzenia 
Rodzaj 

paliwa 

Norma zużycia 

( litry/godz.) 

20. Piła spalinowa Husqvarna 440  PB 1,0 

21. Agregat prądotwórczy Honda EA 3000 PB 1,6 

 

W załączniku nr 2, podpunkcie 2 dodaje się podpunkt 20 i 21, które otrzymują brzmienie: 

Miesięczne datki paliwa na rozruchy kontrolne sprzętu silnikowego 

 

Lp. Rodzaj, marka, typ pojazdu /urządzenia/ Rodzaj 

paliwa 

Norma zużycia 

(l/m-c) 

1. Piła spalinowa Husqvarna 440  PB 0,5 

2. Agregat prądotwórczy Honda EA 3000 PB 0,5 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz  

        (-) Paweł Wójcik 


